Kanton St.Gallen Gemeinde Berneck

SACKBACH
Offenlegung Bereich

Benzen Teil 1

Abschnitt von
km 0.410 bis km 0.480

Gestaltungsprofil 1:50

Genehmigungsvermerke
Vom Gemeinderat erlassen am
offentlich aufgelegt vom bis

Gemeindeprasident Gemeinderatsschreiber

VVom Baudepartement des Kantons St.Gallen genehmigt am

Sackbach

40 - 60

Ufersicherung:
Steinsatz J < 6%
Steinsatz J > 6%
Starke J < 6%
Starke J > 6%
Bettungsmaterial

40 cm
50 cm
70 cm
80 cm
4-6¢cm

Sohlensicherung:

Steinsatz J < 6%
Steinsatz J > 6%
Starke J < 6%
Starke J > 6%
Bettungsmaterial

40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
4-6c¢cm
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